Conselho Municipal dos Direitos da Criança do Adolescente
Rua: Catarina Pereira Borghesan,119 – centro

CEP: 89.194-000

RELAÇÃO FINAL DAS INCRIÇOES

  A Conselho Municipal dos Direitos da Criança e adolescente – CMDCA
de Mirim Doce, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
art. 132 e 139 da Lei Federal nº. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do
Adolescente), na Resolução Conanda nº. 231/2022 e na Lei Municipal de Mirim
Doce nº 1.051 de 31 de março de 2023, vem publicar a Relação Final da
Inscrições no Processo de escolha de membros do Conselho tutelar.

Nome do Candidato Status inscrição

1 Nadia Cristina Palhano de Andrade Deferida

2 Tania Liebsch Butzke Deferida

3 Daiana Howe Maiotti  Deferida

4 Kezia Silva Monteiro Deferida

Mirim Doce/SC 14 de novembro de 2024.

Maura Bonin Butzke

Presidente do CMDCA